
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 021
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Olympia Lorsch 7 14:0 92:6 78:9 496:150
2 MTV Urberach 7 12:2 88:10 77:9 487:143
3 TC Ober-Ramstadt 7 9:5 60:38 53:34 386:295
4 BW Bensheim 7 7:7 47:51 43:44 320:298
5 TC Seeheim 7 7:7 42:56 38:48 292:315
6 TC Hofheim-Ried 7 4:10 28:70 24:61 209:419
7 TC Bürstadt 7 3:11 23:75 20:66 203:442
8 SG Weiterstadt 7 0:14 12:86 12:74 143:474

Spielleiter
Heinz-Otto Lehn, 64404 Bickenbach, Sandstr. 8
Tel: 06257-61726 / Fax: 06257-9395021 eMail: spielleiter.jugend@lehn-home.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 16.05.2008 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Ober-Ramstadt
SG Weiterstadt
MTV Urberach
TC Bürstadt

TC Seeheim
TC Olympia Lorsch
BW Bensheim
TC Hofheim-Ried

14:0
0:14
14:0
2:12

Fr. 23.05.2008 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Hofheim-Ried
BW Bensheim
TC Olympia Lorsch
TC Seeheim

MTV Urberach
SG Weiterstadt
TC Ober-Ramstadt
TC Bürstadt

0:14
14:0
12:2
7:7

Fr. 30.05.2008 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bürstadt
TC Ober-Ramstadt
SG Weiterstadt
TC Seeheim

TC Olympia Lorsch
BW Bensheim
MTV Urberach
TC Hofheim-Ried

0:14
7:7
0:14
10:4

Fr. 13.06.2008 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Olympia Lorsch
TC Hofheim-Ried
MTV Urberach
BW Bensheim

TC Seeheim
SG Weiterstadt
TC Ober-Ramstadt
TC Bürstadt

14:0
10:4
14:0
12:2

Fr. 08.08.2008 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Seeheim
TC Bürstadt
TC Ober-Ramstadt
TC Olympia Lorsch

BW Bensheim
MTV Urberach
SG Weiterstadt
TC Hofheim-Ried

14:0
0:14
14:0
14:0

Fr. 15.08.2008 16:00
16:00
16:00

MTV Urberach
BW Bensheim
SG Weiterstadt

TC Seeheim
TC Olympia Lorsch
TC Bürstadt

14:0
0:14
5:9

Fr. 22.08.2008 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Olympia Lorsch
TC Seeheim
TC Bürstadt
BW Bensheim

MTV Urberach
SG Weiterstadt
TC Ober-Ramstadt
TC Hofheim-Ried

10:4
11:3
3:11
14:0

Fr. 29.08.2008 16:00 TC Hofheim-Ried TC Ober-Ramstadt 2:12

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 03:37 | Seite 1


