

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Juniorinnen U 14 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 021

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Olympia Lorsch	7	14:0	92:6	78:9	496:150
2	MTV Urberach	7	12:2	88:10	77:9	487:143
3	TC Ober-Ramstadt	7	9:5	60:38	53:34	386:295
4	BW Bensheim	7	7:7	47:51	43:44	320:298
5	TC Seeheim	7	7:7	42:56	38:48	292:315
6	TC Hofheim-Ried	7	4:10	28:70	24:61	209:419
7	TC Bürstadt	7	3:11	23:75	20:66	203:442
▼ 8	SG Weiterstadt	7	0:14	12:86	12:74	143:474

Spielleiter

Heinz-Otto Lehn, 64404 Bickenbach, Sandstr. 8

Tel: 06257-61726 / Fax: 06257-9395021 eMail: spielleiter.jugend@lehn-home.com

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 16.05.2008 16:00	TC Ober-Ramstadt	TC Seeheim	14:0
	16:00	SG Weiterstadt	0:14
	16:00	MTV Urberach	14:0
	16:00	TC Bürstadt	2:12
Fr. 23.05.2008 16:00	TC Hofheim-Ried	MTV Urberach	0:14
	16:00	BW Bensheim	14:0
	16:00	TC Olympia Lorsch	12:2
	16:00	TC Seeheim	7:7
Fr. 30.05.2008 16:00	TC Bürstadt	TC Olympia Lorsch	0:14
	16:00	BW Bensheim	7:7
	16:00	SG Weiterstadt	0:14
	16:00	TC Seeheim	10:4
Fr. 13.06.2008 16:00	TC Olympia Lorsch	TC Seeheim	14:0
	16:00	TC Hofheim-Ried	10:4
	16:00	MTV Urberach	14:0
	16:00	BW Bensheim	12:2
Fr. 08.08.2008 16:00	TC Seeheim	BW Bensheim	14:0
	16:00	TC Bürstadt	0:14
	16:00	TC Ober-Ramstadt	14:0
	16:00	TC Olympia Lorsch	14:0
Fr. 15.08.2008 16:00	MTV Urberach	TC Seeheim	14:0
	16:00	BW Bensheim	0:14
	16:00	SG Weiterstadt	5:9
Fr. 22.08.2008 16:00	TC Olympia Lorsch	MTV Urberach	10:4
	16:00	TC Seeheim	SG Weiterstadt
	16:00	TC Bürstadt	11:3
	16:00	BW Bensheim	3:11
Fr. 29.08.2008 16:00	TC Hofheim-Ried	TC Hofheim-Ried	14:0
		TC Ober-Ramstadt	2:12